VBC Computers NV

Exellent

Act urban sleeve 15.6", black/grey

Artikelcode : ITATAC8545

Kenmerken

ACT ACB8545. Type etui: Opbergmap/sleeve, Maximale schermgrootte:
39,6 cm (15.6"), Aantal voorvakken: 2. Gewicht: 240 g. Oppervlakte kleur:

Monochromatisch

€ 22,99

Maximumafmetingen schermcompatibiliteit:

Type etui:
Oppervlakte kleur:
Merkcompatibiliteit:
Materiaal:

Voorvak:

Aantal voorvakken:

Oppervlakte kleur:

Maximumafmetingen schermcompatibiliteit:

Type etui:

Materiaal:

Hoofdkleur van product:

Merkcompatibiliteit:
Voorvak:

Aantal voorvakken:

Sluitingtype:

156"
Opbergmap/sleeve
Monochromatisch
Universeel
Polyester

Ja

2
Monochromatisch
156"
Opbergmap/sleeve
Polyester

Zwart, Grijs
Universeel

Ja

2

Rits




VBC Computers NV

Exellent

Aantal:

Aantal:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Afmetingen notebookvak:
Volume:

Aantal:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

1

1

410 mm

20 mm

300 mm

240 g

360 x 20 x 260 mm
41

1

84733080

84733080
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